



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 12.02.2015 r.

Szp/FZ- 1/ 82 /2015

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści z półkami bez możliwości regulacji?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 550 x 600 x 1090 mm?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo o wymiarach 970 x 613 x 1290 mm, z jedną półką wewnętrzną z możliwością złożenia do góry, bez możliwości wyjmowania, o dopuszczalnej ładowności 80 kg i wadze własnej 72 kg?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo o wymiarach 970 x 613 x 1290 mm, z 2 półkami wewnętrznymi bez możliwości wyjmowania, o dopuszczalnej ładowności 80 kg i wadze własnej 72 kg?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy zadania nr 6.1

Czy Zamawiający dopuści wózek z półkami bez możliwości wyjmowania?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.1 wózka transportowego do przewożenia czystej bielizny z półkami bez możliwości ich wyjmowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy zadania nr 6.1

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach wewn. 1130 x 550 mm i zewn. 1230 x 630 x 1500 mm, ze zderzakiem z gumy?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy zadania nr 6.1

Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze własnej 65 kg?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.1 wózka transportowego do przewożenia czystej bielizny o wadze własnej 65 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający dopuści wózek bez blokady na jedno koło?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 160 mm z elastyczną powierzchnią jezdnią, bez możliwości pompowania?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny z kołami bez możliwości pompowania.

Pytanie Nr 10 – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający dopuści koła pompowane o średnicy 200 mm?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny z kołami o średnicy 200 mm.

Pytanie Nr 11 – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1340 x 740 x 1330 mm (sgw)?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny o wymiarach 1340 x 740 x 1330 mm (sgw). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający dopuści wózek o pojemności 1006 l?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny o pojemności 1006 l. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 610x810x1660 mm z 2 półkami wewnętrznymi (plus dno), które można zamontować wg życzenia Zamawiającego w opcjach:

- jedna półka składana na tylną ścianę wózka, druga na przednią (zamyka ścianę przednią do 1/3 wysokości lub)
- obie półki składane na przednią ścianę wózka (zamykają ścianę przednią do ok. 2/3 wysokości tworząc kontener)?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 regału siatkowego jezdnego do transportu czystej i brudnej bielizny o wymiarach 610 x 810 x 1660 mm z 2 półkami wewnętrznymi (plus dno), przy czym obie półki składane na przednią ścianę wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 1 Fotel/wózek toaletowo-prysznicowy 2 szt dopuści fotel bez możliwości zdejmowania oparcia, pozostałe parametry techniczne pozostają zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/wózka toaletowo – prysznicowego bez możliwości demontowania oparcia pleców. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózki toaletowo-prysznicowe których rama wykonana jest ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych w którym oparcie pleców regulowane jest ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego – rastomatu?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej w którym oparcie pleców regulowane jest ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego – rastomatu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w zdejmowany materac bez uchwytów do przenoszenia?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewożenia chorych wyposażonego w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą 2040 mm oraz długość leża 1900 mm?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadającego długość całkowitą 2040 mm oraz długość leża 1900 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą 750 mm oraz szerokość leża 600 mm?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadającego szerokość całkowitą 750 mm oraz szerokość leża 600 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych w którym regulacja kąta odchylenia i pochylenia jest realizowany w zakresie od 0 do 35 stopni?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej w którym regulacja kąta odchylenia jest realizowana w zakresie od 0 do 35 stopni. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych w którym regulacja kąta odchylenia i pochylenia jest realizowany w zakresie od 0 do 70 stopni?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający informuje iż dla Zadania nr 10 wymaga zaoferowania wózka do przewożenia chorych z regulacją kąta nachylenia wezgiłowia od 0 do 70 stopni. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania wózka z regulacją kąta odchylenia w zakresie od 0 do 70 stopni.

Pytanie Nr 23 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający bezpieczne dopuszczalne obciążenie na poziomie 200 kg?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej o bezpiecznym dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 200 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z leżem dwusegmentowym posiadającym tylko regulację kąta pochylenia segmentu oparcia pleców? Dotyczy punktu 6 oraz 9 tabeli technicznej.

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją kąta odchylenia oparcia uda od 0 do 40 stopni?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 20 wózka do przewożenia chorych z regulacją kąta odchylenia oparcia uda od 0 do 40 stopni. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych (w wersji dwusegmentowej) z regulacją oparcia pleców, przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną ręcznie w sposób płynny za pomocą sprężyn gazowych?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózki toaletowo-prysznicowe posiadający Głębokość siedziska: 43 cm ?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28

Czy Zamawiający dopuszcza wózki z pakietów 4 do 9 bez certyfikatu CE?

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dla Zadań 4 – 9 oraz 15 dopuszcza zaoferowanie wózków bez certyfikatu CE, lecz posiadających deklarację zgodności.

Pytanie Nr 29

Czy Zamawiający dopuści wózki posiadające deklarację zgodności?

Deklaracja zgodności wydawana jest dla produktów wytwarzanych poza UE i poświadcza ich zgodność z certyfikatem CE.

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający dla Zadań 4 – 9 oraz 15 dopuszcza zaoferowanie wózków posiadających deklarację zgodności.

Pytanie Nr 30 – dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wózek wyposażony w szuflady zamykane?

To rozwiązanie jest bardziej bezpieczną formą przechowywania zawartości wózka - nie mają do niej dostępu osoby postronne, jak również w czasie przetaczania wózka zawartość nie wypadnie.

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 – dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wózek wyposażony w szuflady zamykane?

To rozwiązanie jest bardziej bezpieczną formą przechowywania zawartości wózka - nie mają do niej dostępu osoby postronne, jak również w czasie przetaczania wózka zawartość nie wypadnie.

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 – dotyczy zadania nr 14

Czy zamawiający dopuści wózek o następujących parametrach: wysokość 1030 mm; szerokość 490 mm; długość 76 mm?

W/w parametry nie odbiegają znacząco od tych przedstawionych przez Zamawiającego

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 14 wózka oddziałowego o wymiarach: wysokość 1030 mm; szerokość 490 mm; długość 760 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 – dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiający wymaga zintegrowanego dyspensera jednorazówki zintegrowanego z blatem?

Proponujemy rozwiązanie z dyspenserem jednorazówki umieszczonym na bocznej stronie wózka. Takie rozwiązanie jest wygodne w czasie przeprowadzania zabiegów.

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający informuje iż wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego z nadstawką z dyspenserem „jednorazówki” zintegrowanym z blatem. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka zabiegowego anestezyjologicznego z dyspenserem jednorazówki umieszczonym na bocznej stronie wózka, pod warunkiem iż będzie on zintegrowany z blatem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 – dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek o następujących wymiarach:

szerokość 69 cm; długość 518 cm; wysokość 101 cm

W/w wymiary nie odbiegają od przedstawionych przez Zamawiającego

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego o wymiarach: szerokość 69 cm, długość 518 cm, wysokość 101 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 35 – dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiający wymaga podziałek do segregowania leków w głębokich szufladach (o głębokości powyżej 23 cm)?

Szuflady o takiej głębokości są przeznaczone na medykamenty w butelkach, których nie da się pogrupować wedle podziałek.

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający informuje iż w Zadaniu nr 17 nie wymaga zaoferowania podziałek do segregowania leków w głębokich szufladach.

Pytanie Nr 36 – dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający wymaga podziałek do segregowania leków w głębokich szufladach (o głębokości powyżej 23 cm)?

Szuflady o takiej głębokości są przeznaczone na medykamenty w butelkach, których nie da się pogrupować wedle podziałek.

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający informuje iż w Zadaniu nr 18 nie wymaga zaoferowania podziałek do segregowania leków w głębokich szufladach.

Pytanie Nr 37 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z centralną blokadą wszystkich czterech kół i blokadą kierunkową jednego koła?

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z centralną blokadą wszystkich czterech kół i blokadą kierunkową jednego koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 38 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści bariery boczne chromowane składane obok ramy leża z nakładkami epoksydowymi w miejscach najbardziej narażonych na zużycie, przedłużające cykl eksploatacji elementu?

Odpowiedź Nr 38

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego w bariery boczne chromowane składane obok ramy leża z nakładkami epoksydowymi w miejscach najbardziej narażonych na zużycie, przedłużające cykl eksploatacji elementu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 39 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o wymiarach zewnętrznych 2150 x 750 mm i leżem o wymiarach 2075 x 705 mm?

Odpowiedź Nr 39

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych o wymiarach zewnętrznych 2150 x 750 mm i leżem o wymiarach 2075 x 705 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 40 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o regulacji wysokości leża 620 – 990 mm?

Odpowiedź Nr 40

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych o regulacji wysokości leża 620 – 990 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 41 – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z regulacją kąta sekcji plecowej (wezgłowia) w zakresie 0 - 70°?

Odpowiedź Nr 41

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z regulacją kąta sekcji plecowej (wezgłowie) w zakresie 0 - 70°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-cz. DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk